
MFC-L5700DN
MFC-L6800DWT
MFC-L6900DW
MFC-L6800DW
MFC-L5750DW
MFC-L9570CDW
MFC-L9570CDWT
MFC-L8900CDW
MFC-L8690CDW
DCP-L8410CDW

ADS-3000N
ADS-2800W
ADS-3600W
ADS-2400N
ADS-2700W
DCP-L2550DN
MFC-L2750DW
MFC-L2710DN
MFC-L2710DW
MFC-L2730DW

Helge Lenuweit | Geschäftsführer
docuvita GmbH & Co. KG

ZERTIFIKAT

Druck- und Scansysteme von Brother

Die aufgeführten Druck- und Scansysteme wurden zur Verwendung mit
dem Dokumentenmanagementsystem (ab Version 22.1)
erfolgreich getestet und sind somit zur Verwendung zertifiziert:


